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Usos / Aplicaciones

Dimensiones

Vista Frontal Vista IsométricaVista Lateral

Contenedor de plástico ¨CPR¨

Contenedor de plástico ¨CPR¨
Claves 4-CPR-13-NG 4-CPR21-NG
Acabado Color negro

cm Pulgada cm  Pulgada
Frente 60.0 23.6 60.0 23.6
Fondo 40.0 15.7 40.0 15.7 
Alto 13.0 5.1 21.0 8.2 
Material Plástico 
Presentación pieza

Kg Libra Kg Libra
Peso pza. 1.611 3.551 2.036 4.488 

Modelo: 4-CPR-13-NG y 4-CPR-21-NG

Descripción: Contenedor de plástico reutilizable "CPR", frente 
060 cm, fondo 040 cm, alto 013 y 021 cm, material reciclado, 
color negro.

13 cm
21 cm

60 cm

13 cm
21 cm

40 cm


